Elektro-Hoch-Hubwagen

EHHW 16.42

Hubhohe ca. 4,20 m

EHHW 16.42

Techn. Daten

Hubhohe
Freihub
Lastschwerpunkt
Gabellange
Gabelbreite
Tragkraft
Geratelénge
Geratebreite
Antriebsart
Bereifung
Bauhohe
Gesamtgewicht
Hersteller

Typ

Ausstattung

4,20 m
1,48 m
0,60 m
1,19 m
0,57 m
1,60 to
2,05 m
0,79 m
Elektro
abriebarm
1,96 m
1,44 to
Toyota
EHHW 16.42

e integriertes 230 V Ladegerat

¢ Fingerschutzgitter

T

»

Wl

QUALITATSSIEGEL

Q

@SYSTEM LIFT

&

ANKER

Kran- und Arbeitsbiihnen-Vermietung GmbH

Hauptsitz:
Bessemerstralle 3
21339 LUNEBURG

Tel. 04131/23308-18
Fax 04131/23308-48

www.anker-lueneburg.de

Ubergabestation:
Celler Str. 1
29525 UELZEN

Tel. 0581 /30051
Fax 0581 /30052

info@anker-lueneburg.de



