Elektro-Hoch-Hubwagen EHHW 16.42

Hubhöhe ca. 4,20 m



EHHW 16.42



Techn. Daten

Hubhöhe	4,20 m
Freihub	1,48 m
Lastschwerpunkt	0,60 m
Gabellänge	1,19 m
Gabelbreite	0,57 m
Tragkraft	1,60 to
Gerätelänge	2,05 m
Gerätebreite	0,79 m
Antriebsart	Elektro
Bereifung	abriebarm
Bauhöhe	1,96 m
Gesamtgewicht	1,44 to
Hersteller	Toyota
Тур	EHHW 16.42

Ausstattung

- integriertes 230 V Ladegerät
- Fingerschutzgitter





Hauptsitz:

Bessemerstraße 3 21339 LÜNEBURG Tel. 04131 / 23308-18 Fax 04131 / 23308-48

www.anker-lueneburg.de

Übergabestation: Celler Str. 1

29525 UELZEN Tel. 0581 / 30051

Fax 0581/30052

info@anker-lueneburg.de